様式第１７号（第２７条関係）
　　年　　月　　日

応急手当普及啓発用資器材借用申込書

堺　市　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　 　       　　　　　　）
下記のとおり応急手当普及啓発用資器材を借用いたしたく申込みます。

なお、万一紛失又は損傷を生じた場合、現状復旧に要する費用を弁済いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

１　借用資器材

２　借用目的

３　使用場所

４　借用期間
　　　　　　　　　　年　　　月　　　日 ～　    年　　　月　　　日

（注）　申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。